DUm D07

IMMA



Imma
Garden
Vnitfni uzitna plocha VI I I a s

1.01 Hala 9m?
1.02 Koupelna 3 m?
E 1.03 Kuchyn 12 m2 Dﬁm D07
1.04 Obytna mistnost 56 m?
1.05 Technicka mistnost 6 m? Typ C
1.06 Satna 9 m2 6+kk
1.07 Pokoj pro hosty 15 m?
g 1.08 Komora 2m?
1.09 Garaz 37 m? Celkové podlahova plocha
1.10 Terasa 15 m? Celkova plocha

Celkem Pozemek

Zastavéna plocha

Zahrada
Situace
1 o 3
1. patro 6
=
m = 11

236 m?
308 m?
1000 m?
201 m?
799 m?

Upozornéni: Veeskera schémata, situace, vizualizace a jina zobrazeni projektu &i jeho
Casti a jiné dokumenty a informace, tykajici se projektu a prezentované spolecnosti

0 1 2 4 m CZ IMMA INVEST s.r.0. mimo ramec uzavienych smiuv, uvefejnéné v jakékoli podobé
a jakoukoli formou, maji pouze ilustracni charakter, nejsou zavazné a nejsou nabidkou
| | | | ani navrhem na uzavieni smlouvy. Developer si vyhrazuje pravo na jejich zménu.




IMMA

Vnitini uzitna plocha

2.01 Hala

2.02 Koupelna
2.03 Satna

2.04 Loznice

2.05 Détsky pokoj 1
2.06 Détsky pokoj 2
2.07 Détsky pokoj 3
2.08 Koupelna
2.09 Toaleta

2.10 Terasa
Celkem

18 m?
10 m?
5 m?
23 m?
13 m?
13 m?
15 m?
5m?
2m?
8 m?
104 m?

2. patro

Imma
Garden
Villas

Dum DO7
Typ C
6+kk

Situace
1 5 I3 4 5
6
7 R
= 11

Upozornéni: Veeskera schémata, situace, vizualizace a jina zobrazeni projektu &i jeho
Casti a jiné dokumenty a informace, tykajici se projektu a prezentované spolecnosti
CZ IMMA INVEST s.r.o. mimo ramec uzavienych smiuv, uvefejnéné v jakékoli podobé
a jakoukoli formou, maji pouze ilustracni charakter, nejsou zavazné a nejsou nabidkou
ani navrhem na uzavieni smlouvy. Developer si vyhrazuje pravo na jejich zménu.
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